



اسامی برگزیدگان بیستمین و هفتمین دوره قرعه‌کشی تسهیلات طرح "امید رفاه" بانک رفاه کارگران ویژه اسفند ماه ۱۴۰۱، اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، "مفتوح بودن حساب مرتبط با طرح امید رفاه در تاریخ پرداخت تسهیلات و عدم انسداد آن تا سررسید تسهیلات مرتبط با طرح"، "تکمیل حق عضویت های ماهیانه معوق طرح در حساب مربوطه قبل از اعطای تسهیلات" و "انسداد حق عضویت های دریافت شده در بازه زمانی ۱۳ ماهه ابتدایی عضویت در طرح، تا پایان تسویه تسهیلات"، به عنوان شرایط و الزامات اعطای تسهیلات طرح "امید رفاه" در نظر گرفته شده است.

براساس این گزارش، در صورت عدم تکمیل حق عضویت‌های ماهیانه سایر اعضای طرح، اسامی اعضای دارای کسری حق عضویت از فهرست شرکت‌کنندگان در قرعه‌کشی‌های آتی حذف خواهد شد.

لازم به ذکر است، تسهیلات طرح امید رفاه به‌مستمری‌بگیران معزز سازمان تأمین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه، در قالب عقد قرض‌الحسنه به میزان سی میلیون ریال تا یکصد میلیون ریال با نرخ کارمزد سالانه ۴ درصد پرداخت می‌شود. همچنین مستمری‌بگیران معزز سازمان تأمین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه و نیز کارکنان شرکت‌ها و سازمان‌های متعامل با بانک رفاه کارگران، می‌توانند از تسهیلات طرح "امید رفاه" برای تأمین کالا و خدمات مورد نیاز خانوار خود در قالب عقد مرابحه به میزان سی میلیون ریال تا یک میلیارد ریال با نرخ سود سالانه ۶ درصد بهره‌مند شوند.

### فروشی ۳۵۲ رقبه ملک به ارزش بیش از ۲۶۹ هزار میلیارد ریال توسط بانک سپه در سال ۱۴۰۱

بانک سپه تعداد ۳۵۳ رقبه ملک از املاک مازاد خود و شرکت‌های تابعه را در سال ۱۴۰۱ به ارزش ۲۶۹ هزار و ۲۶۴ میلیارد ریال به فروش رسانده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، در اجرای سیاست‌های دولت سیزدهم و حسب تأکید وزیر امور اقتصادی و دارایی درخصوص لزوم تسریع در فروش اموال مازاد، بانک سپه در سال ۱۴۰۱ در مجموع ضمن عرضه ۱۷۷۵ رقبه ملک در ۱۹۶ نوبت مزایده، موفق به فروش تعداد ۳۵۳ رقبه ملک به ارزش ۲۶۹ هزار و ۲۶۴ میلیارد ریال از املاک مازاد شده است.

### سرپرست روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن منصوب شد

علی عسکری سرپرست بانک مسکن در حکمی سرپرست مدیریت امور روابط عمومی و حوزه مدیریت این بانک را منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، مهدی احمدی با حکم علی عسکری، سکان روابط عمومی و حوزه مدیریت این بانک را در دست گرفت.

در این مراسم همچنین با حضور جعفر آقاملائی، صابر عسکریپور و علی کمالی اعضای هیات مدیره و اعضای هیات عامل، احکام جدیدی برای برخی از مدیران این بانک صادر شد.
سردار محمدحسین باقری، مدیرعامل بانک مسکن، در این مراسم همچنین با حضور جعفر آقاملائی، صابر عسکریپور و علی کمالی اعضای هیات مدیره و اعضای هیات عامل، احکام جدیدی برای برخی از مدیران این بانک صادر شد.

سرپرست بانک مسکن با اشاره به تجربیات قبلی مهدی احمدی، این انتصاب را زمینه‌ساز ایجاد تحول و پیشرفت در امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک دانست.

وی ضمن تبریک به مدیران منصوب شده، با اشاره به لزوم گردش شغلی و بهره‌گیری از تجربیات و دانش کاری برای بهبود و پیشرفت در امور از آنان خواست تا در حد توان در راستای تعالی و تحقق اهداف بانک مسکن بکوشند و در حوزه کاری خود منشا اثر باشند.

سرپرست مدیریت امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن با اشاره به اهمیت حوزه کاری روابط عمومی در بانک‌ها به ویژه بانک تخصصی توسعه‌ای مسکن که همه توان خود را در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن و عمل به تعهدات به کار بسته است؛ بر استفاده از تمامی ظرفیت‌ها در راستای ایجاد تحول در حوزه کاری جدید بر مبنای اهداف و رسالت بانک تأکید کرد.

بر اساس این گزارش، احمدی سابقه ریاست

اداره کل روابط عمومی و پس از آن، مدیریت امور منطقه غرب کشور این بانک را در کارنامه خود دارد.

در این مراسم همچنین با اعطای احکامی،

ایرج نیک بیناد سرپرست مدیریت امور منطقه غرب کشور، علیرضا مضمی زاده سرپرست اداره کل پیگیری وصول مطالبات، جلال‌الدین سلیمی سرپرست اداره کل رفاه کارکنان، رضا صادقی اقدم سرپرست اداره کل مدیریت ریسک، فتح بختیاری سرپرست مدیریت منطقه شرق تهران، مجید امیری سرپرست مدیریت منطقه مرکز تهران و علیرضا جوادلی سرپرست مدیریت امور منطقه غرب تهران و حسن خطیب زاده سرپرست مدیریت امور شعب همدان شدند.

ارقامی که بالا برای خرید مسکن می‌شنویم از همیشه عجیب‌تر و نجومی‌تر شده است. رقم‌هایی که اصلا زیر یک میلیارد تومان نیست و حالا حتی گفته می‌شود در شهرهای کوچکتری همچون قم نیز نمی‌توان با کمتر از یک میلیارد تومان برای خرید خانه اقدام کرد.در همین حال در جنوب تهران نیز اگر روزگاری می‌شد با رقم‌هایی کمتر از عددهای ۹ رقمی برای خرید خانه اقدام کرد حالا قیمت‌ها به سقف رسیده و در آخرین اعلام نرخ‌ها نیز باید حداقل یک و نیم میلیارد تومان در دست داشته باشید تا شاید بتوانید خانه بخرید.

این در حالی است که یک کارگر با حقوق ۷ میلیون تومان، اگر هیچ نخورد و نبوشد، برای خرید یک آپارتمان یک و نیم میلیارد تومانی در جنوب شهر تهران، به زمانی حدود ۱۴۲ ماه یعنی قریب به ۱۲ سال زمان نیاز دارد که صاحب خانه شود. این هم در حالی است که در این ۱۲ سال قیمت خانه افزایش نیافته باشد وگرنه که باید رقم‌هایی بیش از این پرداخت کند تا شاید خانه‌ای در حواشی یا جنوب شهر تهران برای خود دست و پا کند.

محمد یکی از کسانی است که در سال ۱۳۹۶ حوالی شرق تهران و با رقمی حدود ۱۹۰ میلیون تومان موفق شده است صاحب خانه شود و حالا در زمانی حدود ۵ سال خانه ۵۰ متری وی حدود یک و نیم میلیارد ارزش دارد و با همان رقمی که روزی در تهران خانه خریده است دیگر حتی نمی‌توان رهن کامل یک خانه را پرداخت.

این البته در حالی است که مرکز آمار ایران میانگین قیمت یک متر مربع مسکن در تهران برای دی ۱۴۰۱ را ۵۴ میلیون و ۹۶۳ هزار تومان اعلام کرده که این رقم ۴/۵ میلیون تومان بزرگ‌تر از قیمت مسکن در آذر امسال است و بر اساس این گزارش تورم ماهانه مسکن در دی ماه به نزدیکی ۱۰ درصد (۹٫۸ درصد) رسیده، رقمی بزرگ که نزدیک به پنج برابر نرخ تورم بحرانی است.

مرجان نیز زنی کارمند با دو فرزند است و خودش می‌گوید با کمک ارثیه خانوادگی و کل پس اندازشان و وامی که گرفتند در سال ۱۳۹۸ موفق شده اند خانه‌ای در خیابان آزادی خریداری کنند. خانه‌ای که آن زمان با رقم حدود ۲ میلیارد تومان خریده اند حالا بیش از ۶ میلیارد تومان ارزش گذاری شده است و می‌گوید چقدر خوشحالش است که با همراهی و فشار همسرش هر طور بود خانه را خریده اند، چون حالا دیگر خریدن خانه پزیراش تبدیل به یک رویا می‌شده است.

مجازی رقم‌های نجومی تنها مربوط به خرید خانه در تهران نیست و حالا بیشتر کلان شهرها و شهرهای بزرگ ایران را درگیر خود کرده است. از سوی دیگر این بحران در ابعاد وسیع‌تر حالا مساله رهن و اجاره مسکن را نیز با خود درگیر کرده است. این شرایط عجیب و پیچیده در حوزه مسکن البته در حالی رخ می‌دهد که طبق قانون اساسی ساخت مسکن برای اقشار ضعیف جامعه یکی از مهم‌ترین وظایف دولت است، اما دولت‌ها در ایران تقریبا هیچ زمانی موفق به حل این بحران نشده‌اند. دولت سیزدهم نیز که با وعده ساخت یک میلیون مسکن در سال روی کار آمد، در اجرای این شعار متکبران مانده است.

**کابوس چند دهه انتظار برای زمان رسیدن به مسکن**

مستند به آمارهای رسمی منتشر شده در رابطه

مسکن، بحران آتی طبقه متوسط شهری در همه کلان شهرها

# قرنی انتظار برای ۵۰متر خانه

بر اساس آمارهای رسمی منتشر شده، زمان انتظار برای خرید مسکن در تهران طی سال‌های ۱۳۹۸، ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ به ترتیب ۲۸ سال، ۶۶ سال و ۱۰۹ سال بوده است، این زمان برای کل کشور طی سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ اعداد ۲۳ سال و ۴۹ سال را نشان می‌دهد.



می‌رسد که قصد دارند احتمالا انتشار آمار رسمی درباره تحولات بازار مسکن تهران و کشور را متوقف کنند. انتشار دو آمار اصلی رسمی در حوزه مسکن در تهران و بازار مسکن در کل کشور در حالی از سوی دو مرجع آماری این حوزه عملا متوقف و تعطیل شده که پیش از این، داده‌های رسمی از تحولات بازار مسکن شهر تهران به صورت ماهانه در هفته اول هر ماه منتشر می شد و اطلاعات مربوط به وضعیت مسکن در کل کشور نیز به طور فصلی و فاصله دو فصل، منتشر می‌شد اما اکنون آخرین آمار ارائه شده مربوط به هفته اول دی ماه است.

اما سید محمد مرتضوی، رئیس کانون سراسری انبوه‌سازان تهران درباره وضعیت نابه‌سامان ساخت و ساز در کشور می‌گوید: «تولید مسکن که در سال‌های نچندان دور به مرز یک میلیون واحد در سال نزدیک می‌شد، هم اکنون به یک‌سوم رسیده و حجم فعالیت انبوه سازان در نوسان بوده است و شرایط معمول کاهش یافته و در رکود فرورفته است. در سال‌های اخیر، به‌واسطه این رکود عمیق، تریژر ساخت مسکن در هر سال به‌طور متوسط بین ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار دیبار و نوسان بوده است و چنانچه اقدامات لازم، ضروری و اثرگذار برای خروج بازار ساخت‌وساز و تولید مسکن از شرایط رکودی چندساله که هم اکنون نیز تشدید شده است انجام نشود، شرایط و اوضاع از آنچه تاکنون تجربه شده

است به‌مراتب بدتر و وخیم‌تر خواهد شد.»

**اوضاع در مسکن بحرانی‌تر خواهد شد**

علاوه بر تورم عمومی و بالای کشور، تاثیرات تغییرات نرخ ارز بر هزینه ساخت مسکن نیز مدام

### هر شخص حقیقی یک واردکننده خودرو

**امیدواریم تا یک ماه آینده لایحه واردات خودروهای کارکرده تصویب و اجرایی شود**

وی ضمن اشاره به دید مثبت نمایندگان مجلس به واردات خودروهای کارکرده، اظهار کرد: با توجه به فید دو فوریت این لایحه، در روند تصویب بودجه ۱۴۰۲ مشاهده شد که نمایندگان مجلس نیز نگاه مثبتی نسبت به واردات خودروی کارکرده دارند؛ بنابراین انتظار می‌رود با تصویب سریع لایحه و تدوین آیین‌نامه اجرایی آن در دولت تا یک ماه آینده شاهد عملیاتی شدن آن باشیم.به‌طور حتم بازار خودرو با واردات خودروهای وارداتی شاهد شکسته‌شدن قیمت‌های کاذب کنونی خواهد بود.مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان کرد: به طور حتم بازار خودرو با واردات خودروهای وارداتی شاهد شکسته شدن قیمت‌های کاذب کنونی خواهد بود و از هم اکنون نیز کاهش قیمت‌ها اتفاق افتاده است.

براساس این لایحه، واردات خودروهای کارکرده که عمر آن‌ها در محدوده پنج سال است، به شرط دریافت گواهی از سازمان‌های استاندارد و محیط زیست مجاز خواهد بود. همچنین در این لایحه تصریح شده هر شخص حقیقی می‌تواند بدون داشتن کارت بازرگانی نسبت به واردات خودرو اقدام کند. همچنین شرط انتقال فناوری در این لایحه لحاظ نشده است.

### تسهیل واردات خودروهای کار کرده با دریافت مجوزهای قانونی

سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهوری از ارسال لایحه واردات خودروهای کارکرده به مجلس خبرداد. در این لایحه تصریح شده هر شخص حقیقی می‌تواند بدون داشتن کارت بازرگانی نسبت به واردات خودرو اقدام کند. همچنین شرط انتقال فناوری در این لایحه لحاظ نشده است. همچنین سخنگوی وزارت صمت، با اشاره به حذف مواردی همچون انتقال فناوری و داشتن نمایندگی رسمی برای خودروهای کارکرده از قانون ساماندهی صنعت خودرو، تأکید کرد که با دریافت مجوزهای قانونی، واردات خودرو کارکرده در لایحه دولت تسهیل شده است. طبق اعلام امید قالیباف به اینستا، در لایحه پیشنهادی وزارت صنعت، معدن و تجارت که با توجه به حذف مجوز واردات این خودروها در بودجه ۱۴۰۲ و با فید دو فوریت از سوی دولت، تقدیم مجلس شد، مواردی نظیر انتقال فناوری و داشتن نمایندگی رسمی برای خودرو کارکرده از قانون ساماندهی صنعت خودرو مصوب سال ۱۴۰۱ حذف شده است.

سخنگوی وزارت صمت یادآور شد: در لایحه دولت همچنین تأکید شده امکان استفاده از استانداردهای کشور مبداء برای خودروهای وارداتی کارکرده با تأیید سازمان ملی استاندارد و سازمان محیط زیست کشور قابل پذیرش باشد.

### اخبار

**با سیبانک؛ هر آنچه که از بانکداری الکترونیکی می‌خواهید در دسترس است**



سیبانک محصول نوین بانک سینا یکی از محصولات بانکداری نوین است که مشتریان به راحتی قادر به انجام کلیه عملیات‌های بانکی خود بدون مراجعه به شعبه هستند.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا به نقل از پایگاه خبری اقتصاد تهران، دیجیتالی شدن به خصوص در زمینه بانکداری، دنیای وسیعی را بر روی مشتریان بانک‌ها باز می‌کند به طوری که مشتریان بانک‌ها، خدمات نوینی از آن دریافت کرده و خواهند توانست بدون مراجعه به شعبه به تنهایی نیازهای بانکی خود را مرتفع نمایند. شاید به جرات می‌توان گفت که استفاده از خدمات نوین بانکداری دیگر مثل گذشته به عنوان یک خدمت اضافی یا لوکس مطرح نبوده بلکه ضرورتی است که همگان به اهمیت و مزایای آن واقف شده‌اند به گونه‌ای که هر بانکی که نتواند خدمات مورد نیاز مشتریان را برآورده کند، با دست دادن مشتریانانش مواجه می‌شود. سیبانک محصول نوین بانک سینا یکی از محصولات بانکداری نوین است که مشتریان به راحتی قادر به انجام کلیه عملیات‌های بانکی خود بدون مراجعه به شعبه هستند. در واقع این محصول جدید که به تازگی توسط مدیرعامل بانک سینا، رونمایی شده است، خیال مشتریان را از بابت انجام کلیه خدمات بانکی راحت می‌کند. بانک سینا اگرچه کمی دیر اما پر قدرت در زمینه ارائه این محصول ظاهر شده است به طوری که توسط این پلتفرم، مشتریان و فعالان اقتصادی می‌توانند به صورت غیرحضوری و بدون مراجعه به شعب، از مزیت‌های افتتاح حساب غیرحضوری، اخذ تسهیلات، درخواست کارت و سایر عملیات بانکی استفاده کنند. نکته حایز اهمیت در این پلتفرم بانک سینا، عدم نیاز به مراجعه حضوری به شعب بانک سینا بوده و مهم‌ترین خدمات و قابلیت‌های آن، امکان افتتاح حساب غیرحضوری است به گونه‌ای که مشتریان بانک سینا قادر خواهند بود با نصب اپلیکیشن سیبانک بدون حضور در شعبه می‌توان احراز هویت و افتتاح حساب کرده و از کلیه خدمات غیرحضوری بانک سینا بهره‌مند شوند ضمن آن که فرآیند احراز هویت بدون مراجعه حضوری به یکی از مزیت‌های این پلتفرم محسوب می‌شود. شعبه در این اپلیکیشن قابل انجام است که این امر یکی از مزیت‌های این پلتفرم محسوب می‌شود. استفاده از خدمات اپلیکیشن سیبانک، به‌هیچ‌وجه به حضور در شعب بانک سینا نیاز ندارد و هر کاربر با داشتن کارت ملی و یک خط تلفن همراه به نام خود، می‌تواند بدون محدودیت زمانی و مکانی از خدمات این اپلیکیشن بهره‌مند شود. گفتنی است نحوه افتتاح حساب در این سرور اپلیکیشن مالی برای انجام امور بانکی و مالی کاربران، فرآیندی ساده دارد به طوری که مشتریان می‌توانند پس از داندو و نصب «سیبانک»، ابتدا و سپس با کلیک بر روی افتتاح حساب غیرحضوری، تأیید اطلاعات هویتی و اقامتی و انتخاب نوع حساب و نوع شعبه، نسبت به افتتاح حساب و درخواست کارت اقدام کنند. همچنین این امکان مهیا شده است که پس از افتتاح حساب، از طریق منوی اطلاعات سپرده در کارپوشه، با فعال کردن گزینه صدور کارت، کارت حساب افتتاح‌شده را در آدرس پستی مد نظر خود دریافت کنند. لازم به ذکر است سیبانک برای سیستم‌های عامل android و ios و نسخه pwa طراحی، تهیه و آماده ارائه به مشتریان است.

در حال خودنمایی بوده و به نظر می‌رسد، طی ماه‌های آینده، چهار عامل اصلی تولید مسکن یعنی زمین، مجوزهای قانونی، مصالح ساختمانی و دستمزد، رشد بالایی را در قیمت‌ها و تورم تجربه خواهند کرد و فشار هزینه‌ها بر بخش عرضه و ساخت مسکن ادامه خواهد یافت. این افزایش در هزینه موجب کاهش توانمندی سازندگان شده، تولید مسکن را بیش از پیش با سختی روبرو خواهد کرد. این سخنان و بدبینی نسبت به شرایط ساخت و ساز البته در شرایطی بیان می‌شود که شواهد حکایت از کاهش پروانه‌های ساخت مسکن دارد.

بررسی نتایج طرح «گردآوری اطلاعات پروانه‌های ساختمانی صادر شده توسط شهرداری‌های کشور» از سوی مرکز آمار ایران در فصل تابستان سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد که در تابستان امسال، تعداد ۱۲۸۲ واحد مسکونی در پروانه‌های صادرشده برای احداث شهرداری تهران در تابستان ۱۴۰۱، پیش بینی شده و متوسط تعداد واحد مسکونی برای هر یک از این پروانه‌های احداث ساختمان ۸٫۱ واحد بوده است. تعداد پروانه احداث ساختمان توسط شهرداری تهران در تابستان ۱۴۰۱ صادر شده است که نسبت به فصل مشابه سال گذشته ۰٫۸ درصد کاهش داشته است. مجموع مساحت زیربنا در پروانه‌های احداث ساختمان صادرشده از سوی شهرداری تهران در تابستان ۱۴۰۱ بالغ بر ۲۲۵۸ هزار مترمربع بوده که نسبت به فصل مشابه سال گذشته ۹٫۲ درصد کاهش داشته و همین آمارها نیز حکایت از تشدید بحران مسکن در سال‌های آتی دارد.

لایحه دوفوریتی واردات خودروهای کارکرده، پنجشنبه هفتم اردیبهشت به‌طور رسمی تقدیم مجلس شورای اسلامی شد. این لایحه برای الحاق به قانون ساماندهی صنعت خودرو و با هدف ایجاد تعادل میان عرضه و تقاضا در بازار خودرو از طریق آزادسازی واردات خودروهای کارکرده که قیمت آن‌ها کمتر از خودروهای نوست، تدوین شده است.

گفتنی است در لایحه دو فوریتی دولت با موضوع واردات خودرو کارکرده شرایط برای واردات خودرو توسط اشخاص حقیقی تسهیل شده و محدودیت‌های قانونی برای واردات این خودروها به ویژه قیمت پایه آنها (که قبلا در قانون بر اساس قیمت‌های سال تولید مبنا قرار گرفته) حذف یا اصلاح شده است. روز ۳۰ فروردین ماه بود که سیدرضا فاطمی‌امین در حاشیه جلسه هیات دولت از تصویب لایحه دو فوریتی واردات خودرو کارکرده در دولت و تقدیم آن به مجلس خبر داد. در طرح پیشنهادی وزارت صمت برای واردات خودروهای کارکرده، عمر خودروها باید در محدوده پنج سال باشد و استاندارد سازمان ملی استاندارد و سازمان محیط زیست را پاس کند. در پیشنهاد وزارت صمت هر شخص حقیقی می‌تواند بدون داشتن کارت بازرگانی نسبت به واردات خودرو اقدام کند.

پیش‌بینی بورس در هفته آینده

### در شرایط کنونی سهام‌بخریم یا بفروشیم؟

وضعیت فعلی گران است، به اقتصاد ۲۴ گفت: بورس در سطح تعادلی قرار دارد و ورود نقدینگی و اقبال سهامداران می‌تواند این رشد را برای بازار سرمایه پرورق کند.

**ارزش معاملات در وضعیت سبز**

این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به افت شاخص کل بورس در آخرین روز کاری این هفته بازار گفت: شاخص کل بورس روز چهارشنبه با عقبگرد ۳ هزار و ۴۲۲ واحدی، ۰٫۱۴ درصد افت داشت که البته افت جزئی است. غفوری با بیان اینکه با وجود افت بورس در روز چهارشنبه، حجم معاملات خوب بود، گفت: در آخرین روز کاری این هفته بورس تهران ۲۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون برگه سهم در بازار معامله شد که نشان می‌دهد ارزش معاملات در وضعیت خیلی خوبی قرار دارد.

**اقبال سهام‌داران به کدام نمادهای بورسی است؟**

این کارشناس بازار سرمایه معتقد است: ارزش معاملات ۱۸ هزار و ۱۳۵ میلیارد تومان را نشان می‌دهد. روز چهارشنبه ۵۸ درصد به سهام بورس تهران در بازه مثبت معامله شده اند و ۴۲ درصد هم در بازه منفی. غفوری با اشاره به تعداد نمادهای مثبت و منفی بورس در آخرین روز کاری اردیبهشت ماه به اقتصاد ۲۴ گفت: در ساعت پایانی بازار سرمایه ۳۸۵ نماد در بازه مثبت و ۳۰۷ نماد در بازه منفی به کار خود پایان دادند.

**صنایع جذاب بورس کدامند؟**

این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه در کل اقبال سهامداران این روزها بیشتر روی سهام متوسط و کوچک بازار است، به اقتصاد ۲۴ گفت: وضعیت فعلی بازار سرمایه نشان می‌دهد شاخص سازان در وضعیت ساپدی قرار دارند. غفوری



خاطرنشان کرد: بیشترین ورود نقدینگی در حال حاضر در صنایع دلاری محور، صنعت پتروشیمی و صنعت فلزات اساسی است. بیشترین خروج نقدینگی هم برای صندوق‌های سهامی و صنعت خودروسازی و قطعات بوده که نشان می‌دهد اقبال سهامداران بیشتر به صنایع دلاری است تا صنایع ریالی.

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران

بهره‌مندی از خدمات بانکی در تهران